

## Suomen Curlingliitto ry:n urheilijasopimus

Tämä on Suomen Curlingliitto ry:n (myöhemmin Curlingliitto) ja edustusjoukkueurheilijan (myöhemmin urheilija) välinen urheilijasopimus. Sopimusta on laadittu kaksi (2) kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle. Alaikäisen junioriurheilijan sopimuksen allekirjoittava urheilijan huoltaja / huoltajat.

### Osapuolet

#### Urheilija

Nimi	Urheilija / vahva tunnistautuminen
Puhelinnumero	_____
Sähköposti	_____
Seura	_____
Kilpalisenssinumero	_____

### Suomen Curlingliitto ry:n puolesta

Allekirjoittaja	Suomen Curlingliiton hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja tai toiminnanjohtaja / vahva tunnistautuminen
-----------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jokaisen Suomen Curlingliittoa arvokisoissa edustavan urheilijan tulee solmia urheilijasopimus Curlingliiton kanssa. Sopimuksessa määritellään lajiliiton edustusjoukkueissa pelaavien urheilijoiden vastuut ja velvoitteet heidän toimiessa lajiliiton edustustehtävissä arvokisoissa tai muissa liiton osoittamissa edustustehtävissä kotimaassa tai kansainvälisesti. Mikäli urheilija ei solmi urheilijasopimusta Curlingliiton kanssa, hän ei voi osallistua kansainvälisiin arvokisoihin, eikä lajiliiton osoittamiin muihin edustustehtäviin.

### Sopimuskausi

Sopimuksen voimassaolo alkaa, kun molemmat osapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen. Sopimus on voimassa **toistaiseksi**, niin kauan kun urheilijan edustustehtävät jatkuvat yhtäjaksoisesti kilpakaudesta seuraavaan. Mikäli sopimukseen tehdään merkittäviä sisällöllisiä muutoksia liiton toimesta, sopimuksen voimassaolo päättyy käynnissä olevan kilpakauden päätyttyä, 31. toukokuuta ja sopimukset uusitaan asianomaisten osalta tarvittaessa seuraavalle kilpakaudelle.



## Edustusjoukkuetuki

### *Taloudellinen tuki*

Urheilijalle voidaan myöntää taloudellista tai materiaalista (esim. edustusasut, välineet) tukea arvokisoja tai kisoihin valmistautumista varten. Curlingliitto päättää tukien suuruudesta kausi- ja arvokisakohtaisesti. Tuki maksetaan urheilijalle/edustusjoukkueelle kulutositteita vastaan ja sen tulee kohdistua suoraan joko arvokisoista tai sovitusta kisoihin valmistautumisesta aiheutuviin kuluihin, kattaen maksimissaan 4+1 urheilijaa.

Tukia ei voi edelleen luovuttaa, eikä kattaa koskemaan kolmansiä osapuolia, lukuun ottamatta edustusjoukkueelle nimettyä valmentajaa. Mikäli tukia käytetään valmentajan kuluihin, tulee myös valmentajan solmia liiton kanssa urheilijasopimus. Valmentajan sopimus on voimassa samoin ehdoin, kuin urheilijankin.

### *Edustusasut ja muu materiaalituki*

Curlingliitto voi velvoittaa urheilijan käyttämään arvokisoissa Curlingliiton osoittamaa edustusasukokonaisuutta, joka sisältää liiton määrittelemät elementit, esim. takit, paidat. Tällöin curlingliitto kustantaa yhden edustusasukokonaisuuden urheilijan käyttöön. Mikäli urheilija luovuttaa koko asun tai osia siitä pois, tulee urheilijan itse kustantaa puuttuvat elementit edustusasuun seuraaviin arvokisoihin, joihin hän osallistuu. Tämä koskee myös rikkoontuneita vaatteita.

Curlingliitto vastaa siitä, että liiton tarjoama asu on WC:n kilpailusäännösten mukainen, pois lukien pelaajakohtaiset customoinnit, kuten painatus. Curlingliitto vastaa tarjoamansa asun pakollisesta, kausi- ja kisakohtaisesta WC:n hyväksytysprosessista. Joukkue vastaa itse mahdollisista joukkuekohtaisista, sponsorinäkyvyyteen liittyvistä hyväksytyksistä ja niiden säännönmukaisuudesta, WC:n asettamien ohjeiden mukaan.

Mikäli urheilija kieltäytyy käyttämästä liiton osoittamaa ja tarjoamaa edustusasua ilman erillistä liiton suostumusta, tämä voi johtaa urheilijasopimuksen purkautumiseen ja edustusosoikeuden menettämiseen kauden arvokisoissa.

Curlingliitto voi tarvittaessa neuvotella urheilijan kanssa muun, kuin liiton osoittaman edustusasun käytöstä, mikäli se urheilijan terveyden tai muun esteen vuoksi katsotaan tarpeelliseksi.

Urheilijakohtaisesti nimikoituja edustusasuja ei tarvitse palauttaa sopimuksen päättyessä, mutta asujen, sekä muiden materiaalien tukien katsotaan olevan Curlingliiton omaisuutta myös sopimuskauden päättyttyä, pois lukien asusteet, jotka urheilija on itse kustantanut. Edustusasujen ja muiden materiaalien tukien myyminen eteenpäin ilman Curlingliiton erillistä lupaa ei ole sallittu.



## Vakuutukset

Urheilija on vakuutettu Curlingliiton toimesta *edustusmatkoilla* tämän sopimuksen allekirjoitettuaan. Vakuutusyhtiö on Fennia. Urheilija saa Curlingliitolta tarvittavat vakuutustiedot ennen kisamatkaa. Huomioitavaa on, että vakuutus on voimassa vain edustusmatkoilla, eikä kata esim. harjoitusmatkoja ja muita kilpaurheilutapahtumia. Urheilijalla tulee olla hankittuna kotimaan kansallisissa kisoissa vaadittava kilpaliisenssi, joka sisältää vakuutuksen.

## Urheilijan vastuut ja velvollisuudet

Kilpailusäännöt ja lajietiketti

Urheilija sitoutuu noudattamaan Suomen Curlingliiton sekä WC:n asettamia, kilpailutoimintaa ohjaavia sääntöjä ja niihin liittyviä kurinpitomääräyksiä, sekä käyttäytymään kisoissa lajiliiton edustustehtävien ja lajietiketin vaatimalla arvokkuudella.

Urheilija tutustuu liiton vastuullisuus ohjelmaan: <https://www.curling.fi/fi/liitto/reilu-kilpailu>

Urheilija sitoutuu noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstöä sekä sitoutuu toimimaan yhteistyössä antidopingorganisaation kanssa dopingrikkomusten selvittämisessä:

<https://www.curling.fi/fi/liitto/antidoping>

Urheilija sitoutuu torjumaan kilpailumanipulaatiota ja ilmoittamaan, mikäli havaitsee sellaista, sekä sitoutuu olemaan lyömättä vetoa omasta ottelusta tai kilpailutapahtumasta sekä omasta sarjatasosta ja lisäksi myös oman seuran ja yhteistyöseurojen sarjoista/kilpailuista. Urheilija ei saa itse tai edustajansa kautta sopia otteluiden tai kilpailujen lopputuloksesta tai vaikuttaa tulokseen epäurheilijamaisesti.

Urheilija vakuuttaa urheilijasopimuksen allekirjoittaessaan, että hänellä on voimassa oleva suoritus seuraaviin SUEK:n verkkokoulutuksiin:

- Puhtaasti Paras
- Reilusti Paras.

Huomioi, että suoritukset ovat voimassa vain vuoden ja suoritus tulee uusia vuosittain. Molemmat verkkokoulutukset löytyvät osoitteesta <https://puhtaastiparas.fi>





## Curlingliiton osoittamat edustustehtävät

Urheilijan tulee kutsuttaessa *pyrkii osallistumaan*, tapauskohtaisesti sovittavalla tavalla Curlingliiton ja sen kumppanien mahdollisiin yhteistyö- ja edustustilaisuuksiin, mikäli urheilijalla ei ole samanaikaisesti ylivoimaista estettä. Curlingliitto korvaa näihin tilaisuuksiin liittyvät matkustus- ja majoituskulut tapauskohtaisesti sovittavalla tavalla. Alaikäisen urheilijan ollessa kyseessä mahdollisista edustustehtävistä sovitaan urheilijan huoltajan / huoltajien kanssa.

## Tavoitteellinen harjoittelu

Maajoukkueetasolla pelaavan urheilijan tulee harjoitella tavoitteellisesti ja suunnitellusti. Urheilijan tulee laatia harjoitussuunnitelma eri harjoituskausille (peruskuntoharjoittelu, laji- ja tekniikkaharjoittelu, sekä kilpailukausi) ja asettaa kullekin harjoitusjaksolle tavoitteet ja mittarit. Urheilija sitoutuu pitämään harjoittelustaan vapaamuotoista harjoituspäiväkirjaa (esim. digitaalinen seuranta harjoittelumääristä) ja *pyydettyäessä* toimittaa tiedot harjoittelusta Curlingliitolle.

## Edustustehtävät

Edustustehtäviä ovat kansainväliset arvokilpailut, sekä muut Curlingliiton määrittämät maajoukkue toimintaan liittyvät, viralliset edustustilaisuudet, esim. kisamatkan aikana. Curlingliitto vastaa edustustehtäviin liittyvistä valinnoista ja kilpailuilmoittautumisista. Curlingliiton velvollisuus on tiedottaa edustustehtävien, sekä muiden kansainvälisten kilpailujen mahdollisista valintakiriteereistä.

Urheilijat ovat Curlingliiton vakuutusturvan (tapaturmat ja urheiluvammat) piirissä edustustehtävien aikana.

Urheilija on edustustehtävissä velvollinen käyttämään Curlingliiton osoittamaa ja tarjoamaa edustusasua. Joukkueiden omien yhteistyökumppaneiden mainokset edustusasuissa eivät saa aiheuttaa ristiriitaa Curlingliiton tai WC:n yhteistyökumppaneiden näkyvyys sääntöjen kanssa.

Urheilijan tulee esiintyä kaikissa edustustehtävissä, erityisesti pelitilanteissa asiallisesti ja esimerkillisesti, hyvää urheiluhenkeä ja lajietikettiä noudattaen.

### *Päihteet ja muut nautintoaineet*

Tupakointi ja nuuskan käyttö on kielletty Curlingliiton edustusvaatteissa, sekä Curlingliiton tai kilpailunjärjestäjän sponsoreiden esillä ollessa.

Alkoholin ja muiden päihteiden käyttö on *alaikäisiltä* urheilijoilta kielletty ja koskee kaikkia Suomen Curlingliiton edustustehtäviä, myös harjoittelumatkoja ja -turnauksia, sekä WC:n alaisia tapahtumia kisamatkoilla.



Täysi-ikäisiä urheilijoita ohjeistetaan pitäytymään alkoholin käytössä *kohtuudessa* ja huomioimaan, että Curlingliiton edustustehtävissä olevan urheilijan tulee käyttäytyä kaikissa tilanteissa asiallisesti, eikä urheilija saa esiintyä päihtyneenä. Pelitilanteissa kaikki päihteiden käyttö on kielletty, ikään katsomatta.

Olympialaisissa ja paralympialaisissa noudatetaan KOK:n, Suomen Olympiakomitean ja Paralympiakomitean sopimuksia ja määräyksiä.





## Sopimuksen päättäminen ja sopimusrikkomukset

### Purkaminen

Sopimus voidaan purkaa sopimusosapuolten yhteisellä kirjallisella sopimuksella.

Urheilijalla ja Curlingliitolla on myös oikeus purkaa sopimus joko kokonaan tai toistaiseksi, jos urheilija tai Curlingliitto olennaisesti rikkoo sopimusta. Sopimusrikkomuksia ovat esimerkiksi dopingrikkomus, kurinpitoseuraamuksen aiheuttanut epäurheilijamainen käytös, taloudellisten ja muiden sopimusvelvoitteiden hoitamatta jättäminen tai Curlingliiton yleisten toimintaperiaatteiden vastainen toiminta. Jos Urheilija lopettaa pysyvästi maajoukkue toiminnan, sopimus purkautuu.

### Suorituksesta pidättäytyminen

Jos jompikumpi osapuoli ei täytä tässä sopimuksessa sovittuja velvollisuuksiaan, voi toinen osapuoli pidättäytyä omista velvoitteistaan, kunnes velvoitteet on täytetty.

### Vahingonkorvaus

Urheilija ja Curlingliitto ovat velvollisia korvaamaan sopimusrikkomuksesta aiheutuneen vahingon toiselle osapuolelle, mikäli se rikkoo tahallisesti tai törkeää huolimattomuuttaan tämän sopimuksen ehtoja. Sopimusrikkomustapauksissa (myös dopingrikkomukset ym.) vahingonkorvauksen määrä voi olla enintään liiton kuluvalle toimintakaudella joukkueelle maksamien tukien suuruinen. Urheilijan tai joukkueen syyllistyessä sopimusrikkomukseen, Curlingliitolla on lisäksi oikeus periä kuluvan toimintakauden aikana joukkueelle maksamansa tuet takaisin.

### Menettely riitatapauksissa

Tätä sopimusta koskevat riidat ratkaistaan ensisijaisesti Curlingliiton sääntöjen määräämällä tavalla. Osapuolilla on myös mahdollisuus vedota Urheilun oikeusturvalautakuntaan, mikäli asia kuuluu sen toimivaltaan.





## Allekirjoitukset

Sitoudumme noudattamaan tämän sopimuksen ehtoja.

### Curlingliiton edustaja

Aika ja paikka \_\_\_\_\_

Urheilijan allekirjoitus \_\_\_\_\_

Nimen selvennys \_\_\_\_\_

### Urheilija

Aika ja paikka \_\_\_\_\_

Urheilijan allekirjoitus \_\_\_\_\_

Nimen selvennys \_\_\_\_\_

### Alaikäisen urheilijan huoltaja

Aika ja paikka \_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus \_\_\_\_\_

Nimen selvennys \_\_\_\_\_

### Alaikäisen urheilijan huoltaja

Aika ja paikka \_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus \_\_\_\_\_

Nimen selvennys \_\_\_\_\_

